



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง สำหรับโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองกอซอ หมู่ ๓ บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ มีความประสงค์จะดำเนินงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองกอซอ หมู่ ๓ บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ จาก งบประมาณการจัดสรรเงินอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ การจัดสรรงบประมาณประจำปี ๒๕๖๔ และเพื่อให้แนวทางปฏิบัติไปตามความในพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ,มาตรากลางตามมติคณะรัฐมนตรีและมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และประกาศคณะกรรมการรักษาความสงบแห่งชาติ ฉบับที่ ๖๙/๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันการและแก้ไขปัญหาการทุจริตประพฤติมิชอบ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ จึงประกาศใช้ราคากลางสำหรับ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองกอซอ หมู่ ๓ บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองกอซอ หมู่ ๓ บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ โดยใช้ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๑,๓๖๕,๐๐๐บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองกอซอ หมู่ ๓ บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๓๖๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร เสร็จติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๓๖๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน - แผ่น
 - ๖.๔ รายละเอียดโครงการ จำนวน - แผ่น
 - ๖.๕ แบบโครงการฯ จำนวน - แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
 - ๗.๒ นายสรวิศ เห็นแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นายพยุงค์ศักดิ์ โบว์สุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

รายละเอียดโครงการ

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองกอซอ หมู่ ๓ บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอกะพ้อ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

งบประมาณ

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ เงินอุดหนุนสำหรับก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น
จำนวน ๑,๓๖๕,๔๐๐.-บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ ๓ บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอกะพ้อ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาดำเนินการไม่เกิน ๖๐ วัน

การแบ่งงวดงาน

งวดที่ ๑ เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงาน ลงหินคลุกจำนวน ๑๓๐ ลบ.ม.เสร็จทำการเกรดหรือ ผสมหินคลุกเก่าใหม่ พร้อมบดทับเสร็จ,ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย เเทคอนกรีตผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร เสร็จ เป็นเงินจำนวน ๔๐ % (๓๐วัน)

งวดสุดท้าย เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานเทคอนกรีตผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร ติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย คิดเป็นจำนวน ๖๐ % (๓๐วัน) แล้วเสร็จ ตามสัญญาจ้างพร้อมสถานที่ก่อสร้างสะอาดเรียบร้อย

ผู้ควบคุมงาน นายพยุงค์ศักดิ์ โบว์สุวรรณ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้	ประธานกรรมการ
๒. นายสรวิศ เห็นแก้ว	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายพยุงค์ศักดิ์ โบว์สุวรรณ	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง	กรรมการ

ลงชื่อ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

สรุปราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองกอซอ หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 6 /2564 ลงวันที่ 6 มกราคม 2564

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1.	ประเภทงานอาคาร	-	
2.	ประเภทงานทาง	1,366,395.43	
3.	ประเภทงานชลประทาน	-	
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	-	
5.	ป้ายโครงการ 1 ป้าย เงื่อนไข	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,366,395.43	
	คิดเป็นเงินเพียง	1,365,000.00	
	(-หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้

เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธัญเทพ ศิริเพ็งไพฑูรย์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ทับใต้

(ลงชื่อ)กรรมการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพยุ่งศักดิ์ โบว์สุวรรณ)

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1...../.....1.....

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองกอซอ หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์.....ประมาณราคาโดย...นายพยุหศักดิ์ โบริสุวรรณ...หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 6/2564 ลงวันที่ 6 มกราคม 2564

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	หน่วย IF _N	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเกรตริ่งพร้อมบดทับถมหินคลุกเก่า-ใหม่	2,400.00	ตร.ม.	13.28	31,872.00	1.3624	18.09	43,422.41	
2	งานหินคลุก (หลวม)	130.00	ลบ.ม.	292.59	38,036.70	1.3624	398.62	51,821.20	
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	2,000.00	ตร.ม.	440.00	880,000.00	1.3624	599.46	1,198,912.00	
4	งานเหล็ก DOWEL Ø 19 ม. ยาว 0.50 ม.	608.00	ท่อน	18.59	11,302.72	1.3624	25.33	15,398.83	
5	งานตัดจอยหยอดยาง	190.00	เมตร	21.68	4,119.20	1.3624	29.54	5,612.00	
6	ไหลหินคลุกข้างละ 0.50 ม.	78.00	ลบ.ม.	302.59	23,602.02	1.3624	412.25	32,155.39	
7	ตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม.	50.00	ตร.ม.	280.00	14,000.00	1.3624	381.47	19,073.60	
							รวมเป็นเงิน	1,366,395.43	บาท

หมายเหตุ : ราคานำมาขึ้นเดิเซล B7 24.00 - 24.99 วันที่ 6 มกราคม 2564 ณ.อำเภอหัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ลงชื่อ.....ประธาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธัญเทพ ศิริพงษ์เพชร)

(นายสรวิต เห็นแก้ว)

(นายพยุหศักดิ์ โบริสุวรรณ)

